Администрация Ржаксинского района
Тамбовской области

Отдел образования администрации
Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

28.12.2021г р.п.Ржакса № 199

О создании рабочей группы родительского контроля

В связи с реализацией программы по капитальному ремонту МБОУ
«Ржаксинская СОШ №2 им. Г.А.Пономарева», в соответствии с
протоколом селекторного совещания управления образования и науки
Тамбовской области от 02.12.2021 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу родительского контроля по разработке и
обсуждению общественных инициатив, контролю за реализацией
мероприятий программы по капитальному ремонту общеобразовательных
учреждений согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации района

М.Н.Шаронина

Приложение

Список рабочей группы
родительского контроля по разработке и обсуждению общественных

инициатив, контролю за реализацией мероприятий программы по
капитальному ремонту общеобразовательных учреждений

1. Шаронина Марина Николаевна -  начальник отдела образования
администрации Ржаксинского района
2. Сарычева Наталья Владимировна -  ведущий специалист отдела
образования администрации Ржаксинского района
3. Сивцова Наталья Анатольевна -  член областного Штаба родительского
общественного контроля
4. Афанасьева Ирина Васильевна -  председатель муниципального
родительского Совета
5. Дроздова Марина Владимировна -  председатель родительского
комитета МБОУ «Ржаксинская СОШ №1 им. Н.М.Фролова»
6. Орешина Людмила Александровна -  член родительского комитета
МБОУ «Ржаксинская СОШ №1 им. Н.М.Фролова»
7. Куксова Елена Игоревна -  член родительского комитета МБОУ
«Ржаксинская СОШ № 2 им. Г.А.Пономарева»
§. Леонов Александр Васильевич -  директор МБОУ «Ржаксинская СОШ
№1 им. Н.М.Фролова»
9. Рязанова Татьяна Викторовна -  директор МБОУ «Ржаксинская СОШ
№2 им. Г.А.Пономарева»
10. Карева Елена Евгеньевна -  заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОУ «Ржаксинская СОШ №1 им. Н.М.Фролова»
11. Волкова Юлия Федоровна -  заместитель директора по воспитательной
работе МБОУ «Ржаксинская СОШ №1 им. Н.М.Фролова»
12. Федосеенко Светлана Михайловна -  заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МБОУ «Ржаксинская СОШ №2 им.
Г.А.Пономарева»
13. Тафинцева Елена Алексеевна -  заместитель директора по
воспитательной работе МБОУ «Ржаксинская СОШ №2 им.
Г. А. Пономарева»